
 
 
 
 

PROGRAMA INTERCAMBIO DE ESTUDIANTES ERASMUS + 
FACULTAD DE VETERINARIA-CONVOCATORIA 2024-25 

 
PROCESO SELECCIÓN DE CANDIDATOS 

ENTREVISTAS PERSONALES 
 

Se recuerda a todos los candidatos que han solicitado participar en el programa Erasmus +, que deben 
realizar entrevistas personales con los Coordinadores de todos los destinos que han solicitado.  

 
 Dra. Olivia Barrantes Díaz: Solicitar cita previa: Olivia.barrantes@unizar.es 

 
 Dra. Susana Bayarri Fernández. Solicitar cita previa: sbayarri@unizar.es 

 
 Dr. José Antonio Beltrán Gracia. Solicitar cita previa: jbeltran@unizar.es 

 
 Dra. María Pilar Mañas Pérez. Solicitar cita previa: manas@unizar.es 

 
 Dr. Luis Varona Aguado. Solicitar cita previa: lvarona@unizar.es 

 
 Dra. Natalia Guillén Monzón. Solicitar cita previa: nguillen@unizar.es 

 
 Dra. Mª Lourdes Sánchez Paniagua. Solicitar cita previa: lousanchez@unizar.es 

 
 Dra. María Cecilia Sosa Misuraca. Solicitar cita previa: cecis@unizar.es 

 
 Dr. Raúl Mainar Jaime. Solicitar cita previa: rcmainar@unizar.es 

 
 Dr. Carmelo Ortega Rodríguez. Solicitar cita previa: epidemio@unizar.es 

 
 Dr. Javier Raso Pueyo. Solicitar cita previa: jraso@unizar.es 

 
 Dr. Daniel Fernández de Luco. Solicitar cita previa: luco@unizar.es 

 
 Dr. Jesús García Sánchez. Solicitar cita previa: jgarsan@unizar.es 

 
 Dra. Susana Lorán Ayala. Solicitar cita previa: sloran@unizar.es 

 
 Dra. Laura Grasa López. Solicitar cita previa: lgralo@unizar.es 

 
 Dra. Marta Herrera Sánchez Solicitar cita previa: herremar@unizar.es 

 
 Dra. Elisa Gayán Ordás. Solicitar cita previa: elisago@unizar.es 

 
 Dr. Jesús Andrés Arenas Busto. Solicitar cita previa: jaarenas@unizar.es 

 
 Dr. Sergio Villanueva Saz. Solicitar cita previa: svs@unizar.es 

 
 Dr. Francisco Vázquez Bringas. Solicitar cita previa: pvazquez@unizar.es 

 
 Dra. Ana Cristina Sánchez Gimeno. Solicitar cita previa: anacris@unizar.es 

 
 Dra. Alicia Otero García. Solicitar cita previa: aliciaogar@unizar.es 

 
 

Zaragoza, 1 de febrero de 2024 
 


